

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MTB-tours Hareskoven ApS**

**Gammel Hareskovvej 321A, st., 3500 Værløse**

**CVR-nr. 41 76 30 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

---

Ole Depping Schneider  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MTB-tours Hareskoven ApS  
Gammel Hareskovvej 321A, st.  
3500 Værløse

CVR-nr.: 41 76 30 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christoffer Leah-Drøschler, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af MTB'er, salg og vedligeholdelse af cykler samt afholdelse af cykelevents og anden virksomhed relateret hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.759.923 mod 3.791.498 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.838 mod -135.251 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### *Fortsat drift*

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opretholde sine kreditfaciliteter hos pengeinstitut, samt at selskabet formår at efterleve det for 2024 udarbejdede budget.

Ledelsen har i 2024 iværksat tiltag med henblik på at optimere driften, herunder tilpasning af omkostninger, samt fokusering af aktiviteter.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Der henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.759.923</b>	<b>3.791.498</b>
2 Personaleomkostninger	-3.317.106	-3.597.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-354.098	-275.093
Andre driftsomkostninger	-87.825	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>894</b>	<b>-80.663</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-126.269	-78.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.375</b>	<b>-158.849</b>
Skat af årets resultat	-14.463	23.598
<b>Årets resultat</b>	<b>-139.838</b>	<b>-135.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-139.838	-135.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-139.838</b>	<b>-135.251</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	959.125	1.095.025
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>959.125</u>	<u>1.095.025</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.013.355	783.813
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.013.355</u>	<u>783.813</u>
Deposita	148.168	151.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.168</u>	<u>151.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.120.648</u></b>	<b><u>2.030.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.431.188	2.668.897
Varebeholdninger i alt	<u>2.431.188</u>	<u>2.668.897</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.805	42.929
Andre tilgodehavender	10.400	0
Periodeafgrænsningsposter	75.698	27.557
Tilgodehavender i alt	<u>155.903</u>	<u>70.486</u>
Likvide beholdninger	214.022	368.282
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.801.113</u></b>	<b><u>3.107.665</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.921.761</u></b>	<b><u>5.138.353</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	563.587	703.425
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>603.587</b>	<b>743.425</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	55.975	41.512
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>55.975</b>	<b>41.512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	617.996	901.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.560.557	976.190
Gæld til tilknyttede virksomheder	650.000	650.000
Gæld til kapitalinteresser	475.000	325.000
Selskabsskat	0	15.312
Anden gæld	939.246	1.485.777
Periodeafgrænsningsposter	19.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.262.199	4.353.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.262.199</b>	<b>4.353.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.921.761</b>	<b>5.138.353</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	838.676	878.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.251	-135.251
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	703.425	743.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.838	-139.838
	<b>40.000</b>	<b>563.587</b>	<b>603.587</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opretholde sine kreditfaciliteter hos pengeinstitut, samt at selskabet formår at efterleve det for 2024 udarbejdede budget.

Ledelsen har i 2024 iværksat tiltag med henblik på at optimere driften, herunder tilpasning af omkostninger, samt fokusering af aktiviteter.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.115.526	3.565.448
Pensioner	174.111	0
Andre omkostninger til social sikring	27.469	31.620
	<u>3.317.106</u>	<u>3.597.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 618 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, goodwill, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.774 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Huslejeforpligtelser vedrørende leje af ejendomme har 6 måneders uopsigeligthed.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christoffer Leah-Drøschler

Direktør

Serienummer: b1425b6c-c219-4adb-a0d7-6e449b77b689

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-22 18:06:49 UTC



## Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 188.179.xxx.xxx

2024-07-22 21:03:12 UTC



## Ole Depping Schneider

Dirigent

Serienummer: e6789eb7-cbdb-4e4a-ae8f-7a9bfb5ecf23

IP: 185.10.xxx.xxx

2024-07-23 08:50:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: FNHES-OJOCJ-YE7VC-N7ANE-16FO2-T8XW6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**